[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2015
	№ 370

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 02.10.2012 № 330 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие местного
самоуправления в городском округе ЗАТО
Светлый» на 2013 – 2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 23.12.2014 № 54 «О внесении изменений в решение Муниципального
собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24.12.2013 № 54 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый
Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 02.10.2012 № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013 – 2017 годы (далее – программа) в строке «Объем и источники обеспечения Программы» цифры «3145,1» заменить цифрами «3154,7», цифры «210,6» заменить цифрами «220,2»;
в разделе 4 программы цифры «3145,1» заменить цифрами «3154,7», цифры «210,6» заменить цифрами «220,2»;
приложение № 1 к программе изложить в редакции согласно
приложению.
2.  Отделу организационно-контрольной работы опубликовать
(разместить) настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых
актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                   подпись              З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 01.12.2015 № 370

«Приложение № 1
к муниципальной программе «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013 – 2017 годы

СИСТЕМА (ПЕРЕЧЕНЬ) МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
испол-нения
(годы)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей в действующих ценах)
	Ответственные
за выполнение
	Ожидаемые
результаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сопровождение, модернизация и актуализация  официального сайта администрации городского округа ЗАТО Светлый
	2013 – 2017
	94,6
	Муниципальное учреждение «Служба материально-техни-ческого обеспечения
и транспортного обслуживания органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»
	Повышение ин-формационной открытости ор-ганов местного самоуправления, качества предос-тавляемых му-ниципальных услуг

	2013
	17,0

	2014
	17,0

	2015
	26,6

	2016
	17,0

	2017
	17,0

	2
	Обеспечение подготовки, переподготовки и повышения квалификации лиц, замещаю-щих выборные муниципальные должности, а также профес-сиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных
служащих и работников муниципальных учреждений
	2013 – 2017
	488,3
	Администрация
городского округа
ЗАТО Светлый, управление финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый
	Обеспечение по-вышения качест-ва муниципаль-ного управления и выполнения требований зако-нодательства в части периодич-ности повыше-ния квалифика-ции (не реже чем один раз в три года)

	2013
	120,9

	2014
	127,8

	2015
	193,6

	2016
	23,0

	2017
	23,0

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Приобретение автотранспорта и коммунальной техники в целях развития социальной и инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый
	2013 – 2017
	2571,73
	Администрация
городского округа ЗАТО Светлый
	Повышение уровня развития социальной и инженерной ин-фраструктуры городского округа ЗАТО Светлый за счет приобретения одной единицы коммунальной техники в целях выполнения комплекса работ по благоустройству и санитарной очистке территории городского округа ЗАТО Светлый

	2013

	2014
	2571,73

	2015

	2016

	2017

	Всего по Программе:
	2013 – 2017
	3154,7

	2013
	137,9

	2014
	2716,6

	2015
	220,2

	2016
	40,0

	2017
	40,0

	»

image1.png